Приложение № 4

к постановлению Администрации Алнашского района 

от _________________  №  _______

Приложение № 6

к Административному  регламенту

_________________________ 

(наименование организации) 

Фонд №__________

Опись № _________

дел постоянного хранения

за ________________ годы
УТВЕРЖДАЮ

Наименование должности руководителя организации

Подпись                                     Расшифровка  подписи 

Дата 

№

п/п
Учетный 

номер ед.хр. 

в организации
Производственный индекс (шифр) разработки
Заголовок ед.хр.
Стадия (этап) разработки
Автор, руководитель, ответственный исполнитель
Организация-разработчик, соисполнители
Годы разработки
Количество листов
Приме-чания

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10












В опись включено _________________________________________________ единиц хранения с № _________ по № __________, в том числе:

                                                   (прописью, цифрами)

литерные номера _______________, пропущенные номера  __________________

Наименование должности составителя описи 



 Подпись

 Расшифровка подписи

Наименование должности руководителя 

технического архива (лица, ответственного за архив)


 Подпись 

 Расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЦЭК (ЭК)                                     

__________________________________

  (наименование организации)                                             

от ________________  №  _____ 
УТВЕРЖДЕНО

Протокол ЭПК архивного учреждения

от __________________  №  _____

Форма описи научно-технических документов

Формат А4 (297x210)

Приложение № 5

к постановлению Администрации Алнашского района 

от _________________  №  _______

Приложение № 7.1

к Административному регламенту

Наименование организации)    


ОПИСЬ №______


______________________________________



(название описи)


___________________ год(ы)



УТВЕРЖДАЮ

Наименование должности руководителя организации


Подпись                                     Расшифровка подписи

Дата


Номер 
единицы учета
Номер
единицы
хранения
Индекс, 
производст-венный
номер
Заголовок 
документа
Автор
Исполнитель 
произведения
Язык
Дата 
записи,
переза-писи
Хронометраж видеозаписи
Тип и 
формат записи
Количество
единиц хранения
Состав текстовой сопроводи-тельной документации
Приме-чания











Оригинал
Копия



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14















В данный раздел описи внесено____________________________ ед. уч. _____________________________ ед. хр.   с № ______ по №_______,

                                                                 (цифрами и прописью) 


(цифрами и прописью)

в том числе: литерные номера: _________________, пропущенные номера: ________________ и текстовая сопроводительная документация к ним.

Наименование должности составителя описи 



 Подпись

 Расшифровка подписи

Наименование должности руководителя архива 

(лица, ответственного за архив)



                         Подпись 

 Расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЦЭК (ЭК)                                     

__________________________________

  (наименование организации)                                             

от ________________  №  _____ 
УТВЕРЖДЕНО

Протокол ЭПК архивного учреждения

от __________________  №  _____

   Форма описи видеодокументов      

Формат А4 (297 х 210)

Приложение № 6

к постановлению Администрации Алнашского района 

от _________________  №  _______

Приложение № 7.2

к Административному регламенту

Наименование организации


ОПИСЬ № ____________________________

______________________________________



(название описи)


_______________________________ год(ы)


УТВЕРЖДАЮ

Наименование должности руководителя организации 

Подпись                                      Расшифровка подписи

Дата


Номер единицы учета 

пп
Номер стороны (единицы хранения)
Индекс, производ-ственный номер
Заголовок 
документа
Автор
Исполнитель произведения
Язык
Дата изготовления
Место изготов-ления
Порядко-вый номер, диаметр, материал грамориги-нала
Время звуча-ния
Количество
единиц хранения
Состав 

текстовой сопроводи-тельной доку-ментации
Приме-чания












Грамори-гинал
Грампла-

стинка



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
















В данный раздел описи внесено____________________ ед. уч. _______________________  ед. хр. с  №_______ по  №  _______, в том числе:

                                                                       (цифрами и прописью) 
                      (цифрами и прописью)

литерные номера: _________________, пропущенные номера: ______________________ 

и текстовая сопроводительная документация к ним.

Наименование должности составителя описи 



 Подпись

 Расшифровка подписи

Наименование должности руководителя архива 

(лица, ответственного за архив)



                         Подпись 

 Расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЦЭК (ЭК)                                     

__________________________________

  (наименование организации)                                             

от ________________  №  _____ 
УТВЕРЖДЕНО

Протокол ЭПК архивного учреждения

от __________________  №  _____

Форма описи фонодокументов граммофонной записи (грампластинок)  Формат А4 (297 х 210)

Приложение № 7

к постановлению Администрации Алнашского района 

от _________________  №  _______

Приложение № 7.3

к Административному регламенту

Наименование организации

ОПИСЬ № ________________________

_____________________________ ____



(название описи)


_________________________ год(ы)


УТВЕРЖДАЮ

Наименование должности руководителя организации

Подпись                                      Расшифровка подписи

Дата

Номер
единицы учета 

п/п


Номер единицы хранения

п/п
Индекс, производ-ственный номер


Заголовок документа


Автор


Исполнитель произве-дения


Язык


Дата 
записи, пере-записи


Место 
записи, пере-записи


Скорость 
звучания


Время звуча-ния
Тип и формат магнитной ленты
Количество
единиц хране-
ния/метраж
Состав текстовой сопроводи-тельной документации
Примечания













Оригинал
Копия




1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

















В данный раздел описи внесено__________________________ ед. уч. _____________________________  ед. хр. с № _____по № _____, в том числе:

                                                              (цифрами и прописью) 



(цифрами и прописью)

литерные номера: ____________________, пропущенные номера: _________________________ и текстовая сопроводительная документация к ним.

Наименование должности составителя описи 



 Подпись

 Расшифровка подписи

Наименование должности руководителя архива 

(лица, ответственного за архив)



                         Подпись 

 Расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЦЭК (ЭК)                                     

__________________________________

  (наименование организации)                                             

от ________________  №  _____ 
УТВЕРЖДЕНО

Протокол ЭПК архивного учреждения

от __________________  №  _____

Форма описи фонодокументов магнитной записи

Формат А4 (297 х 210)

Приложение № 8

к постановлению Администрации Алнашского района 

от _________________  №  _______

Приложение № 7.4

к Административному регламенту

Наименование организации

ОПИСЬ № _________________


______________________________________



(название описи)


________________________________ год(ы)
УТВЕРЖДАЮ

Наименование должности руководителя организации

Подпись                                      Расшифровка подписи

Дата

Номер
ед. хр.
Заголовок (название) альбома
Автор съемки
Крайние даты фотоотпечатков
Место съемки
Количество 
фотоотпечатков
Состав текстовой сопроводительной документации
Внешние особенности
Примечания

1
2
3
4
5
6
7
8
9











В данный раздел описи внесено ____________________ ед. уч____________________  ед. хр. с  №__________ по № _________,  в том числе:

                                                             (цифрами и прописью) 

(цифрами и прописью)

литерные номера: _____________________, пропущенные номера: _____________________ и текстовая сопроводительная документация к ним;

__________________________________________________________ фотоотпечатков.

                                  (цифрами и прописью)

Наименование должности составителя описи 



 Подпись

 Расшифровка подписи

Наименование должности руководителя архива 

(лица, ответственного за архив)



                         Подпись 

 Расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЦЭК (ЭК)                                     

__________________________________

  (наименование организации)                                             

от ________________  №  _____ 
УТВЕРЖДЕНО

Протокол ЭПК архивного учреждения

от __________________  №  _____

Форма описи фотоальбомов     Формат А4 (297 х 210)

Приложение № 9

к постановлению Администрации Алнашского района 

от _________________  №  _______

Приложение № 7.5

к Административному регламенту

Наименование организации

ОПИСЬ № _____________________________


______________________________________



(название описи)


________________________________ год(ы)
УТВЕРЖДАЮ

Наименование должности руководителя организации 

Подпись                                      Расшифровка подписи

Дата

Номер
ед. хр. 
Производ-ственный номер
Заголовок (аннотация) документа (название диафильма)
Автор съемки
Дата съемки
Место съемки
Количество кадров панорамной съемки


Состав текстовой сопроводительной документации
Примечания

1
2
3
4
5
6
7
8
9











В данный раздел описи внесено__________________________________ ед. хр. с  №____________ по №___________, в том числе:

                                                                              (цифрами и прописью) 

литерные номера: _________________,  пропущенные номера: ____________________ 

и текстовая сопроводительная документация к ним.

Наименование должности составителя описи 



 Подпись

 Расшифровка подписи

Наименование должности руководителя архива 

(лица, ответственного за архив)



                         Подпись 

 Расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЦЭК (ЭК)                                     

__________________________________

  (наименование организации)                                             

от ________________  №  _____ 
УТВЕРЖДЕНО

Протокол ЭПК архивного учреждения

от __________________  №  _____

Форма описи фотодокументов     

Формат А4 (297 х 210)

